Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь Уставом Белосельского сельского поселения, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №240 от 16.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя  Совета народных

депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

24.11.2021 г.

№ 18